
    

 1 

ArcGIS Webhooks aneb „Jak si zaháknout ArcGIS“ 

Matej Vrtich 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

 

Abstrakt 
Webhook je oznámení o události v rámci jednoho informačního systému, které je odesláno do 
systému dalšího. Jedná se tak o jistý způsob komunikace mezi různými informačními systémy. 
Takovéto události mají v prostředí ArcGIS Enterprise rozličnou podobu. Může se jednat 
o vytvoření nové webové mapy, přihlášení uživatele či sdílení obsahu. A protože je webhook 
z podstaty webová technologie, stačí zaregistrovat URL adresu posluchače a libovolný externí 
systém pak může reagovat na události, ke kterým dochází v systému ArcGIS. 

Na minisemináři se seznámíte s technologií webhooks v rámci ArcGIS Enterprise a ArcGIS 
Online. 


